
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.713 

Rondonópolis, 06 de junho de 2024, quinta-Feira. 

 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ETARIA MUNICIPAL DE  

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.713 
Rondonópolis, 06 de junho de 2024, 
Quinta-Feira. 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.713 

Rondonópolis, 06 de junho de 2024, quinta-Feira. 

 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

2 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER   

 

PORTARIA INTERNA Nº 065 DE 05 DE JUNHO DE 2024. 

 

 Dispõe sobre designar o servidor PARA 

EXERCER A FUNÇÃO DE Fiscal de Contratos, 

a fim de acompanhar a execução do contrato nº 

373/2024 firmado com empresa ASSOCIAÇÃO 

VERMELHO E BRANCO (AVB) e dá outras 

providências. 

 

                                   A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, 

CHIRLEI DAIANE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

lei. 

  

       CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2019, que 

dispõe sobre o acompanhamento e controle da execução de contrato-Fiscal de 

Contrato. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o (a) servidor (a) ERICK ROCHA OLIVEIRA, matricula nº 

155****, lotado na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, para exercer a função de 

fiscal de Contrato a fim de acompanhar e fiscalizar a execução do contrato nº 

373/2024, celebrado entre a empresa  ASSOCIAÇÃO VERMELHO E BRANCO 

(AVB). Pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º CNPJ/MF sob o n.º 

27.789.096/0001-75, com Sede na Avenida João Ponce de Arruda 2039 sala 02 Centro 

- a Rondonópolis-MT, neste ato representada por seu representante legal, Gutemberg 

Carvalho Silveira, brasileiro/a, , portador/a da cédula de identidade n.º 40xx28, SSP 

MT, e inscrito/a no CPF/MF sob o n.º xxx.xxx.xxx-xx, residente e domiciliado/a no 

Município de -, doravante denominada simplesmente contratada, cujo objeto: Partes 

dos Itens 1/126291Emenda Parlamentar Impositivas Individuais - EPII a Lei 

Orçamentária Anual - LOA, nº 03 , tem por objeto repasse financeiro em Forma de 

Contribuição para Formação de Atletas e Cidadão, desenvolvido nas Categorias de 

base do União Esporte Clube, junto a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, no 

município de Rondonópolis-MT. Com vigência de 29/05/2024 a 31/12/2024. 

 

Art. 2º. Designar o (a) servidor (a) Sandys Rodrigues de Oliveira, matricula nº 

155****, lotada na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, para exercer a função de 

Fiscal de Contrato substituto, a fim de acompanhar e fiscalizar a execução do referido 

contrato no art. 1º em caso de afastamento do Fiscal de Contrato Titular. 

 

Art. 3º.  Esta Portaria tem seus efeitos a partir do dia 05 de junho de 2024. 

 

Art. 4º.  Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Rondonópolis, 05/06/2024. 

 

CHIRLEI DAIANE DA SILVA 

Secretária Municipal de Esporte e Lazer 

Port. Nº 33.890/2024. 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.713 

Rondonópolis, 06 de junho de 2024, quinta-Feira. 

 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

3 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER   

 

PORTARIA INTERNA Nº 066 DE 05 DE JUNHO DE 2024. 

 

 Dispõe sobre designar o servidor PARA EXERCER A 

FUNÇÃO DE Fiscal de Contratos, a fim de acompanhar 

a execução do contrato nº 374/2024 firmado com 

empresa ASSOCIAÇÃO VERMELHO E BRANCO 

(AVB) e dá outras providências. 

 

 

                                   A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, 

CHIRLEI DAIANE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

lei.  

  

       CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2019, que 

dispõe sobre o acompanhamento e controle da execução de contrato-Fiscal de 

Contrato. 

 

                                 RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o (a) servidor (a) ERICK ROCHA OLIVEIRA, matricula nº 

155****, lotado na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, para exercer a função de 

fiscal de Contrato a fim de acompanhar e fiscalizar a execução do contrato nº 

374/2024, celebrado entre a empresa ASSOCIAÇÃO VERMELHO E BRANCO 

(AVB). Pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º CNPJ/MF sob o n.º 

27.789.096/0001-75, com Sede na Avenida João Ponce de Arruda 2039 sala 02 Centro 

- a Rondonópolis-MT, neste ato representada por seu representante legal, Gutemberg 

Carvalho Silveira, brasileiro/a, , portador/a da cédula de identidade n.º 40xx28, SSP 

MT, e inscrito/a no CPF/MF sob o n.º xxx.xxx.xxx-xx, residente e domiciliado/a no 

Município de -, doravante denominada simplesmente contratada, cujo objeto: Termo 

de Fomento para atender as demandas dos serviços da entidade ASSOCIAÇÃO 

VERMELHO E BRANCO, ajudando no custeio de despesas para jogos e competições 

fora do município no atendimento de crianças e adolescentes visando tirá-las das Ruas, 

junto a Secretaria de Esporte e Lazer, no Município de Rondonópolis-MT. Com 

vigência de 29/05/2024 a 31/12/2024. 

 

Art. 2º. Designar o (a) servidor (a) Sandys Rodrigues de Oliveira, matricula nº 

155****, matricula nº 15***05, lotada na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, 

para exercer a função de Fiscal de Contrato substituto, a fim de acompanhar e fiscalizar 

a execução do referido contrato no art. 1º em caso de afastamento do Fiscal de Contrato 

Titular. 

Art. 3º.  Esta Portaria tem seus efeitos a partir do dia 05 de junho de 2024. 

Art. 4º.  Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Rondonópolis, 05/06/2024. 

 

CHIRLEI DAIANE DA SILVA 

Secretária Municipal de Esporte e Lazer 

Port. Nº 33.890/2024. 


		2024-06-06T19:47:39-0400
	RAQUEL DE FARIA GIANELLI:01618693190




